
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

       COPIA 
 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  
 

Numero  144   del  22-12-20 
 

 

 

OGGETTO:    VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022, 

ESERCIZIO FINANZIARIO 2020, MEDIANTE PRELEVAMENTO DAL 

FONDO DI RISERVA ORDINARIO.- 
 

 

 

L'anno   duemilaventi  il  giorno   ventidue del mese di dicembre  alle  ore  16:30,  nella  

Residenza Municipale in streaming in  seguito  a  convocazione, disposta nei modi di 

legge, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 

 

    

CIABOCCO GIULIANO 

 

 

SINDACO 

 

Presente 

 

BELLI DARIS 

 

 

VICE SINDACO 

 

Presente 

 

SALTARI GIORDANO 

 

 

ASSESSORE 

 

Presente 

 

ALESSANDRINI MARIA 

 

 

ASSESSORE 

 

Presente 

 

MARI ANGELAMARIA 

 

 

ASSESSORE ESTERNO 

 

Presente 

   

Assegnati n.  5  In carica 5  Presenti n.    5  Assenti  n.    0 

 

Assiste in qualità di Segretario Comunale Caprari Dott.ssa Fabiola 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il  Signor 

CIABOCCO GIULIANO in qualità di SINDACO  ed  invita  la  Giunta  Comunale  alla  

discussione dell’argomento di cui all’oggetto. 



 

 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 144 del 22-12-2020  -  pag. 2 

 

  

L A   G I U N T A   C O M U N A L E 

 

Considerato che entro il 31 dicembre scade il termine per effettuare i prelevamenti dal 

fondo di riserva , così come prescritto dall'art.176, del T.U.E.L. 18.8.2000,n.267; 

 

Visto che trattasi di  variazioni necessarie per le dotazioni degli interventi di spesa 

corrente che si rivelino insufficienti; 

 

Considerato che, sussiste impellente urgenza di dare seguito ad alcuni movimenti 

finanziari interessati ai suddetti capitoli; 

 

Visto l'art.175, comma 4, del D.Lgs. 267/2000; 

 

Visti i pareri favorevoli sulla proposta del presente atto espressi, ai sensi dell'art.49, 

comma 1,  e dell’art. 147-bis comma 1 del Tuel n. 267/2000 dal Responsabile 

dell'Ufficio Ragioneria, per la regolarità tecnica e contabile; 
 

 

Con votazione favorevole unanime, espressa nei modi e forme di legge; 

 

D E L I B E R A 
 

 

1) - Di dichiarare la presente narrativa parte sostanziale ed integrante del presente 

atto; 

 

2) - Di approvare le variazioni di bilancio come dall'allegato prospetto; 
 

3) – Di trasmettere al Tesoriere Comunale copia del presente atto; 

 

Inoltre, stante l’urgenza di provvedere, con successiva unanime votazione, dichiara la 

presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134, comma 4, del 

Tuel n. 267/2000.- 

 

 
 



 

 

 

DELIBERA DI GIUNTA n. 144 del 22-12-2020  -  pag. 3 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

Il Presidente Il Segretario Comunale 

f.to CIABOCCO GIULIANO f.to Caprari Dott.ssa Fabiola 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della  suestesa  deliberazione  viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni 

consecutivi. 

 

Li, 21-01-21 

L’Addetto alla Pubblicazione 

f.to ZEGA GIUSEPPINA 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo 

 

Li, 21-01-21 

Il Segretario Comunale 

Caprari Dott.ssa Fabiola 

 

 

 

ESECUTIVITA' 

 

La presente deliberazione e' divenuta esecutiva in data 22-12-2020: 

 

 

X   in virtù dell’art.134, comma 4, del Tuel 267/2000. 

 

 per la decorrenza dei termini di cui all'art.134, comma 3, del Tuel n.267/2000. 

prot. n. 

******* 

 

 

Li, 

Il Segretario Comunale 

f.to Caprari Dott.ssa Fabiola 

 

 


